
Žeimantė Straševičiūtė 

Bakalauro baigiamąjį darbą rengiu apie minimaliuos poreikius, tiriu minimalių poreikių dydžio 

adekvatumą įvairioms su šiuo dydžiu susijusioms žmonių grupėms. Visada norėjau padėti 

žmonėms, prisidėti prie socialinių problemų sprendimo, todėl pradėdama savo kelią pagalbos 

žmonėms link, suformuotą asmenybės bruožą – gilinimąsi į reiškinius iš esmės, iš pagrindų – 

taikau tirdama minimalių vartojimo poreikių dydį. Norą tirti būtent šį dydį paskatino supratimas 

apie piniginės socialinės paramos ir minimalių poreikių sąsajas, apie socialinės paramos 

reikalingumą, svarbą – tai paskutinis socialinės apsaugos laiptelis, paskutinis pajamų šaltinis.  

Praktiką šiuo metu atlieku Socialinės apsaugos ir darbo ministerijoje, Piniginės paramos ir būsto 

skyriuje. Labai vertinu galimybę prisiliesti prie piniginės socialinės paramos praktinio 

organizavimo. Šiuo metu turiu galimybę pažinti piniginę socialinę paramą platesniame kontekste, 

konsultuotis su ekspertais, gilintis kodėl piniginės socialinės paramos organizavimo esminės 

sąlygos (įtvirtintos teisės akte) veikia būtent šitaip; galvoju apie šių sąlygų galimą tobulinimą.  

Socialinė politika – ypač paveikus instrumentas, kuriuo efektyviai sugrojus, gerinama gyvenimo 

kokybė.  

 


